様式第４号（第７条関係）

  年  月  日

山元町長         殿

住所又は所在地

氏名又は名称
                             及び代表者氏名                 印

山元町移住・定住支援補助金実績報告書

     年  月  日付け山元町指令第   号で交付決定のあった山元町移

住・定住支援補助金について、下記のとおり事業が完了したので、山元町補助金等交付

規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業の種類（該当する事業の□にチェック）

 □ 住宅取得奨励事業

 □ 民間賃貸住宅家賃助成事業

 □ 住宅リフォーム支援事業

２ 事業完了年月日          年  月  日